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第一本  封页

本 科 生 毕 业 设 计（论文）

文献综述和开题报告
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题目                                     


姓名与学号                       

指导教师                         

年级与专业                       

所在学院                         

2014年   月   日
第一本  首页
一、题目：                                              

二、指导教师对文献综述和开题报告的具体内容要求：

指导教师（签名）          

 年    月   日

第一本  第二页

目录

一、文献综述

……
二、开题报告

……
三、外文翻译

……
四、原文

……
格式按“开题报告、毕业设计（论文）排版格式范本”排版
第一本  末页

毕业设计（论文）文献综述和开题报告考核

    对文献综述、外文翻译和开题报告评语及成绩评定：

	成绩比例
	文献综述（10%）
	开题报告（20%）
	外文翻译（10%）

	分 值
	
	
	


                 开题报告答辩小组负责人（签名）           
 年    月    日
第二本  封页

本 科 生 毕 业 设 计（论文）


题目                                     

姓名与学号                       

指导教师                         
年级与专业                       
所在学院                         
2014年   月   日
第二本  首页

浙江大学本科生毕业设计（论文）诚信承诺书

1.本人郑重地承诺所呈交的毕业设计（论文），是在指导教师的指导下严格按照学校和学院有关规定完成的。

2.本人在毕业设计（论文）中引用他人的观点和参考资料均加以注释和说明。

3. 本人承诺在毕业设计（论文）选题和研究内容过程中没有抄袭他人研究成果和伪造相关数据等行为。

4. 在毕业设计（论文）中对侵犯任何方面知识产权的行为，由本人承担相应的法律责任。

 毕业论文（设计）作者签名：

                             年       月       日

第二本  第二页
本科生毕业设计（论文）任务书

一、题目：                                              

二、指导教师对毕业论文（设计）的进度安排及任务要求：

   起讫日期 201  年   月   日 至 201  年   月   日
                            指导教师（签名）        职称        
三、系或研究所审核意见:
负责人（签名）          

年   月   日

第二本  第三页

毕业设计（论文）的进度安排
	毕业设计（论文）

各阶段工作内容
	工  作  进  度  周  次  安  排
	导师签名

检查日期

	
	秋冬学期
	春夏学期
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	1.毕业设计选题、布置毕业设计任务
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9．请补充填写并划线
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：①本表由指导教师填写，各专业学科毕业设计负责人审核并签名。②各阶段工作内容应包括：查阅文献、文献综述、外文文献翻译、开题报告、调研、计算机仿真、设计绘图、实验、撰写毕业设计（论文）等，其中4-9栏目由指导教师布置、填写。③工作进度周次安排由指导教师在相应周次里画横线表示，（毕设24周，周次可以写为3-4周、8-9周等）。④导师应在检查各阶段工作进度完成情况后签名，此计划可根据实际情况作调整。

第二本  第四页

目录

中文摘要

英文摘要

正文目录……

附件：
注1：格式、字体请参照开题报告。

注2：图纸等的资料以附件一、二形式，列入总目录，装入“本科生毕业设计（论文）”资料袋。

第二本  倒数第二页
毕 业 设 计（论文）考 核

一、指导教师对毕业设计（论文）的评语：

指导教师(签名)　　　　　

年   月   日

         二、答辩小组对毕业设计（论文）的答辩评语及总评成绩：

	成绩
比例
	文献综述

（10%）
	开题报告

（20%）
	外文翻译

（10%）
	毕业设计（论文）质量及答辩（60%）
	总评
成绩

	分值
	
	
	
	
	


                                    答辩小组负责人（签名）           
年   月   日

第二本  末页
浙江大学本科生毕业设计（论文）存档资料检查表

（此表请装订在毕业设计（论文）末页，由指导教师在毕业设计（论文）答辩结束后填写）

	检 查 内 容
	检查结果（打√、X）

	毕业
设计
	1．装订（封面白色铜版纸，A4）
	

	
	2．毕业设计（论文）诚信承诺书(签名)
	

	
	3. 任务书（题目、要求、工作进度表）
	

	
	4．中、英文摘要
	

	
	5．目录（要标注页码）
	

	
	6．正文
	

	
	7．附件1：图纸、程序
	

	
	8．附件2：毕业设计期间取得的成果
	

	
	9. 参考文献
	

	
	10.毕业设计指导教师评语、答辩评语和成绩
	

	开题

报告
	11．装订（文献综述、开题报告、外文翻译、外文原稿）
	

	
	12．文献综述、开题报告的成绩、评语
	

	其它
	13．毕业设计（论文）专家评阅意见（2份）
	

	
	14．毕业设计（论文）答辩记录表（1份）
	


注：“毕业设计（论文）专家评阅意见”、“毕业设计（论文）答辩记录表”检查后装入“毕业设计档案袋”，直接归档，不装订。
检查人（签名）：                       检查日期：             







题目请填写中、英文


字体：三号宋体加粗(中文标题)


Times New Roman(英文标题)


字数：一般不超过24字


























